vestrorum aliorum paternitatibus, nobilitatibus et circunspectionibus fuit alia intimatum, ut cum dicto 

dompno Johanne Eximini Cerdan excomunicato, non participaretis nuncque ipse Johannes Eximini, jus­

ticia ad cor reversus munus absolutionis meruerit obtinere, prout a nobis in forma ecclesie obtinuit. ldcir­

co, predicta vestre regie maiestati et aliorum paternitatibus, nobilitatibus et circunspectionibus, inti­

mantes denunciamus enim fore absolutum ab excomunicatione predicta sicque absque onere 

consciencie cum eodem justicia comunicare de cetero potestis prout prius declaracionibus nostris pre­

dictis contra eum factis obsistentibus nullo modo. Datum Cesarauguste, die XIª marcii, anno a nativita­

te Domini Mº CCCCº decimoquarto. Vidit jo, Luppi, vicarius. 

[13.11114141 [f. 140v] Et los sobreditos del brac;o de la yglesia que alli presentes eran requirieron a mi notario que 

la preinserta letra insertas en el present proceso et a part si mester seria les ne fiziesse carta publica. 

Et el senyor rey dixo que si en alguna cosa era o podia seyer prejudicial a ell la dita letra, que en 

aquella no consentía, antes expressament hi contradizia hi contradixo, et que si carta publica alguna 

fazia que lende fuesse dada copia, requeriendo al notario infrascripto que aquella non cerrasse sine de 

su respuesta. 

Et el dita justicia de Aragon dixo que si en alguna cosa era o podia seyer prejudicial a ell la dita letra 

que en aquella non consentía, antes expressament hi contradizia et contradixo, et que si carta alguna 

fazia que lo de fuesse dada copia, requiriendo al notario infrascripto que aquella no cerrasse sines de 

su respuesta. 

Et el ínclito don Alfonso, duch de Gandia, por el et por los brac;os de los nobles dixo que si en algu­

na cosa era o podia seyer prejudicial a ell et al dita brac;o la dita letra, que en aquella no consentía, antes 

expressament hi contradizia hi contradixo, et que si carta alguna fazia que lende fuesse dada copia 

requeriendo al notario infrascripto que aquella non cerrasse sines de su respuesta. 

Et el dita don Pero Lopez de Gurrea, por ell et por el brac;o de los cavalleros, dixo que si en alguna 

cosa era o podia seyer prejudicial a ell et al dita brac;o la dita letra, que en aquella no consentía, antes 

expressament hi contradizia hi contradixo, et que si carta alguna fazia que lende fuesse dada copia 

requeriendo al notario infrascripto que aquella non cerrasse sines de su respuesta. 
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[f. 141 r] Et el dito don Ramon de Torrellas, por ell et por el bra<_;o de las universidades, dixo que si